KS-V2-1001

2025年 10月

お客様各位

東芝ライテック株式会社

  照明・配線器具事業部

マーケティング部

非常用照明器具 LEDダウンライト非常用照明器具 発売のご連絡

謹啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格段のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、非常用照明器具 LEDダウンライト非常用照明器具全４機種を２０２５年 1１月に発売いたします。

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。

謹白

－記－

■ 非常用照明器具 LEDダウンライト非常用照明器具 （全４機種）

タイプ 色温度 形名 希望小売価格 在庫管理区分

一般形

白色反射板

5000K LEDDJ-25051N ¥89,400 ○

3000K LEDDJ-25051L ¥89,400 ○

一般形

銀色反射板

5000K LEDDJ-25051NV ¥89,400 ○

3000K LEDDJ-25051LV ¥89,400 ○

   ※電源（別売）と組合せが必要です。組合せ時のスペックは下記をご確認ください。

■ 特長

・常時・非常時で、それぞれ専用の LEDが点灯

常時も非常時も対応する、蓄電池を内蔵した非常用照明器具兼用形ダウンライトです。

常時は一般照明と同等の明るさと色温度で点灯。非常時は専用 LED(5000K)が

広範囲を照らします。

・灯具と電源ユニットの組合せによる豊富なラインアップ

新発売の器具本体は 4機種です。すでに発売済みの電源ユニット(5機種)との組合せで

20機種のラインアップ展開となります。

※東芝製点検リモコン（FRC-1833T）は対応していません。

  適合リモコン（別売）はパナソニック製点検リモコン（FSK90910K）をお買い求めください。

■発売日

2025年１１月４日

以上